
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy Koleč

uzavřené pod č. 7/2016-537204 objednatele a č. ZPSD-02-2016-0067 zhotovitele ze dne 28. 6. 2016
sjednané dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a 

hl. m. Praha, Pobočka Kladno

Sídlo:              nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková,

vedoucí Pobočky Kladno

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Podraský;  XXXXXX

Pobočka Kladno

Ing. Tereza Jelenová, XXXXXX

Pobočka Kladno

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774

a

II. Zhotovitel: Sdružení SINDLAR GROUP, zastoupené vedoucím             

                                                         účastníkem ŠINDLAR s.r.o.

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloslav Šindlar, jednatel

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX

Číslo účtu: 267632832/0300

IČ/DIČ: 26003236/CZ26003236



Článek I.

Důvody vyhotovení dodatku

Dodatek č. 2 se vyhotovuje z důvodu posunu termínu odevzdání etapy 3.2.2. Vypracování návrhu 

nového uspořádání pozemků, a to na základě žádosti zpracovatele. Důvodem posunu je potřeba většího 

časového prostoru pro projednání návrhu s většinovým vlastníkem půdy, vyřešení jeho připomínek a 

následného sladění návrhu s ostatními vlastníky.

  

Článek II.

Na základě uvedených důvodů se v etapě 3.2.2. mění termín ukončení odevzdávaného díla:

Původní stav:

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet 

MJ

Cena 

za MJ

Cena bez 

DPH v Kč

Termín 

ukončení

3.2.
Návrhové práce

3.2.2.
Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst, 1 

zákona

ha 391 700 273 700 28. 2. 2019

Nový stav:

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet 

MJ

Cena 

za MJ

Cena bez 

DPH v Kč

Termín 

ukončení

3.2.
Návrhové práce

3.2.2.
Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst, 1 

zákona

ha 391 700 273 700 31. 5. 2019



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s čl. XII., bodem 12.3. původní smlouvy o dílo, a to na základě 

svobodné vůle a není uzavřen v tísni, ani pod nátlakem.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.

4. Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, dva z nich si 

ponechá objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.

Za objednatele:       Za zhotovitele:  
V Kladně dne 22. 2. 2019                                               V Praze dne 26. 2. 2019

………………………………… …………………………………

Ing. Ivana Capoušková  Ing. Miloslav Šindlar
vedoucí Pobočky Kladno jednatel, ŠINDLAR s. r.o.

.




